
 
 

 
 

“DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 
"AÑO DEL DIÁLOGO Y LA RECONCILIACIÓN NACIONAL" 
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Dirección General      
de Inversión Pública 

Despacho 
Viceministerial            
de Economía 

TALLER DE CAPACITACIÓN SOBRE LA DIRECTIVA DE PROGAMACIÓN DE  

INVERSIONES EN EL MARCO DE INVIERTE.PE 

 

Sede Fecha Lugar Dirección Persona de Contacto/ correo 

Cajamarca 19/03/2018 Grand Hotel Continental Jr. Amazonas 781-Cajamarca Sandra Serván /sservan@mef.gob.pe 

Ica 19/03/2018 Hotel Mossone Balneario de Huacachina s/n- Ica David Moreno/dmoreno@mef.gob.pe 

Madre de Dios 19/03/2018 Hotel Cabaña Quinta 
Jr. Moquegua N° 422- Puerto 

Maldonado 
Ynes Salcedo/ysalcedo@mef.gob.pe 

Puno 19/03/2018 Royal Inn Puno Jr. Ayacucho 438 -Puno 
Henry 

Choquehuanca/hchoquehuanca@mef.gob.pe 

Sede Lima 20/03/2018 Sociedad Nacional de Industrias Calle Los Laureles 365-San Isidro Francis Freitas/ffreitas@mef.gob.pe 

Ucayali 20/03/2018 Costa del Sol Pucallpa S.A.C Av San Martín 200-Pucallpa Elis Morales/emorales@mef.gob.pe 

Cusco 21/03/2018 Hotel San Agustín Av. el Sol 590, Cusco María Elisa Escalante/mescalante@mef.gob.pe 

Huánuco 21/03/2018 Gran Hotel Huánuco 
Jr. Dámaso Beraún 775 – (Plaza de 

Armas)- Huánuco 
Luz Cárdenas /lcardenas@mef.gob.pe 

Lambayeque 21/03/2018 Casa Andina / Nessus Hoteles Perú S.A Av. Federico Villareal 115-Chiclayo Juan Chávez/jchavezh@mef.gob.pe 

Moquegua 21/03/2018 Derrama Magisterial Hotel El Mirador Alto de la Villa S/N- Moquegua Ayde Mamani/amamani@mef.gob.pe 

Arequipa 22/03/2018 Casa Andina / Nessus Hoteles Peru S.A. 
Calle Jerusalén 603- Cercado 

Arequipa 
Luis Yufra /lyufra@mef.gob.pe 

Amazonas 23/03/2018 
Las Orquídeas Hostal Jr. Ayacucho 1231 Chachapoyas 

 
Juan Zubiate/jzubiate@mef.gob.pe 

Apurímac 23/03/2018 Wappu/ Nataly Zuzunaga 
Av Bella Abanquina 500 Centro de 
Convenciones Alhambra- Abancay 

Gina Rosales /grosales@mef.gob.pe 

Pasco 23/03/2018 
Las Torres Executive & Business Hotel Av. Los Incas s/n - San Juan –

Yanacancha- Pasco. 
Edgar Cueva/ecueva@mef.gob.pe 

Tacna 23/03/2018 DM Hoteles Av. Bolognesi 300 -Tacna Yesica Quispe /nquispe@mef.gob.pe 

Ancash 26/03/2018 Auditorio de Telemática de la UNASAM Av. Centenario N° 200-Huaraz Maricela Sánchez / msanchezv@mef.gob.pe 

Huancavelica 26/03/2018 Las Terrazas Torre Tagle 358- Huancavelica Rayda Jaurapoma/rjaurapoma@mef.gob.pe 

San Martín 26/03/2018 Dm Hoteles Tarapoto 
Pje. Las Flores 224 La Banda de 

Shilcayo-Tarapoto 
Magda Ushiñahua/ mushinahua@mef.gob.pe 

Tumbes 26/03/2018 Costa Del Sol Calle San Martin 275-Tumbes Robinson Torres /rtorresf@mef.gob.pe 

Ayacucho 27/03/2018 Hotel Sierra Dorada S.A.C 
Urb. Mariscal Cáceres Mz I Lote 21-

Ayacucho 
Héctor Bonifacio /hbonifacio@mef.gob.pe 

La Libertad 27/03/2018 
El Gran Marqués /Inversiones 

Inmobiliarias Mar 
Díaz de Cienfuegos 145, Urb. La 

Merced - Trujillo 
Ramiro García/rgarcia@mef.gob.pe 

Junín 28/03/2018 Blub Hotel Spa Psje.Verand 187-Huancayo Jessica Guerra / jguerra@mef.gob.pe o 

Huacho 28/03/2018 
Auditorio de la Gerencia Desarrollo 

Económico del GR de Lima 
Agua Dulce - Av. Circunvalación s/n - 

Santa Maria – Huaura 
Garland Morales /gmorales@mef.gob.pe 

Loreto 28/03/2018 Parthenon Hotel & Business Center Av. Guardia Civil 283-Iquitos Ricardo Fonseca /rfonseca@mef.gob.pe 

Piura 28/03/2018 Los Portales S.A Libertad 875- Piura Liliana Guerra / lguerra@mef.gob.pe 

 


